SECRETARIA MUNICIPAL J>E FINANÇAS

PRO JETO  DE LEI N° __/2023

C.M. LEME

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial e dá outras 
providências”

Artigo Io - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 

RS 230.091,35 (duzentos e trinta mil, noventa e um reais e trinta e cinco centavos), na

seguinte dotação orçamentária:

UG Fonte de 
Recurso

Código
de

Aplicação
Funcional Programática

Código
Reduzido

Valor

8 6 500.0059 02.12.03.082430022.2.143000-3.3.50.39 5630 R$ 230.091,35

Tota Superávit - A rt.

[...]

LEME/SP
AUTOGRAFO DE LEI N° 29/23 

PROJETO DE LEI N° 28/2023

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial e dá 
outras providências”

Artigo Io - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor 

de RS 230.091,35 (duzentos e trinta mil, noventa e um reais e trinta e cinco centavos), na

seguinte dotação orçamentária:

l G
Fonte de 
Recurso

Código
de

Aplicação
Funcional Programática

Código
Reduzido

Valor

8 6 500.0059 02.12.03.082430022.2.143000-3.3.50.39 5630 RS 230.091,35

Total Superávit - A rt.